
入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 委第R3-8号 案件名称 ガラス等清掃業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 東町民センター　外

落札価格 (税込) 2,101,000 円 落札業者 (株)シンセン

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 3,000,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 3,050,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 1,910,000 円 落札者

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 2,750,000 円

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 2,550,000 円

以下余白

案件番号 委第R3-19-1号 案件名称 害虫駆除業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 岐南町総合調理センター　外

落札価格 (税込) 559,900 円 落札業者 (株)シンセン

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｵｰﾙｺﾝﾄﾛｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株) 5200001000817 680,000 円

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 830,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 840,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 950,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 509,000 円 落札者

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 1,125,600 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 総務第R3-31号 案件名称 建築物環境衛生管理業務委託

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 岐南町役場庁舎等

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 850,000 円 辞退

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 697,000 円 辞退

ﾊﾔｯｸｽ(株) 5200001004272 865,000 円 辞退

(株)名岐ｻｰﾋﾞｽ 4200001005395 995,000 円 辞退

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 682,000 円 642,000 円 630,000 円

以下余白

案件番号 建委第R3-16号 案件名称 病害虫誘引捕獲器設置業務委託

契約期間 令和4年1月31日

契約場所 岐南町徳田地内外

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 吉村造園土木(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)岐阜造園 4200001001361 700,000 円

(株)常川ｸﾞﾘｰﾝ 5200001003456 640,000 円

吉村造園土木(株) 3200001005743 600,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 総務第R3-42号 案件名称 庁舎非常用発電機保守点検業務委託

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 羽島郡岐南町八剣7丁目107番地

落札価格 (税込) 1,320,000 円 落札業者 安田電気暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

大洋電機(株) 岐阜工場 5010001021659 1,280,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 1,350,000 円

安田電機暖房(株) 3200001005537 1,200,000 円 落札者

以下余白

案件番号 下水委第R3-1号 案件名称 流域下水道流入下水水質検査業務委託

契約期間 令和3年12月31日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 3,080,000 円 落札業者 (一財)岐阜県公衆衛生検査センター

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 3,100,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 3,080,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 2,800,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 2,980,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 委第R3-33号 案件名称 水質検査業務委託

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 岐南町内6箇所

落札価格 (税込) 1,986,600 円 落札業者 (株)総合保健センター　岐阜事業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 1,920,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 2,080,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 1,880,000 円

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 1,806,000 円 落札者

以下余白

案件番号 生教委第R3-42号 案件名称 室内空気汚染測定業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 西小学校　外3

落札価格 (税込) 506,000 円 落札業者 (一財)岐阜県公衆衛生検査センター

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 580,000 円

(株)環境測定ｾﾝﾀｰ 6200001010889 630,000 円

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 460,000 円 落札者

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 500,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 経環委第R3-25号 案件名称 ごみ質分析調査業務委託

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 羽島郡笠松町円城寺602番地

落札価格 (税込) 550,000 円 落札業者 (株)環境総合リサーチ　岐阜営業所

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

株式会社環境総合ﾘｻｰﾁ 岐阜営業所 7130001033211 520,000 円 500,000 円 落札者

(株)環境科学研究所 岐阜支店 8180001011830 700,000 円 辞退

(一財)岐阜県公衆衛生検査ｾﾝﾀｰ 9200005011484 600,000 円 辞退

(株)総合保健ｾﾝﾀｰ 岐阜事業所 4200001017911 530,000 円 510,000 円

以下余白

案件番号 単第R3-2号 案件名称 次亜塩素酸ナトリウム

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 岐南町内　水源地3箇所

落札価格 (税込) 94 円 落札業者 (株)京屋

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)京屋 6200001001681 86 円 落札者

(株)ｹﾐｯｸ 8200001001886 90 円

三和機電(株) 6200001011078 98 円

長良化学工業(株) 3200001003904 91 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 総務第R3-101号 案件名称 公用車（軽貨物自動車）購入

契約期間 令和3年5月29日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 954,800 円 落札業者 岐阜トヨタ自動車(株)岐南店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)ﾎﾝﾀﾞｶｰｽﾞ岐阜 3200001011493 辞退

岐阜ﾄﾖﾀ自動車(株) 岐南店 8200001001416 868,000 円 落札者

岐阜ﾀﾞｲﾊﾂ販売(株) 8200001001382 939,264 円

以下余白

案件番号 生教（総体）委第R3-1号 案件名称 グラウンド内・噴水池周囲草刈業務委託（羽栗社会教育施設）

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 岐南町伏屋7-96（羽栗社会教育施設）

落札価格 (税込) 412,500 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 430,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 375,000 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 2,000,000 円

三起建設(有) 2200002010693 750,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,250,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 生教（総体）委第R3-2号 案件名称 噴水池・徒渉池清掃業務委託（羽栗社会教育施設）

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 岐南町伏屋7-96（羽栗社会教育施設）

落札価格 (税込) 495,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 450,000 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 500,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,600,000 円

三起建設(有) 2200002010693 800,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,000,000 円

以下余白

案件番号 生教（総体）委第R3-3号 案件名称 グラウンド内草刈業務委託（厚八社会体育施設）

契約期間 契約日 ～ 令和4年3月31日

契約場所 岐南町みやまち1-91（厚八社会体育館施設）

落札価格 (税込) 660,000 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 600,000 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 800,000 円

(有)木下建設 1200002010570 4,000,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,020,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 2,500,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 委単第R3-12号 案件名称 議事録調製委託

契約期間 令和4年3月31日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 545,160 円 落札業者 (株)東海速記クラブ

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)東海速記ｸﾗﾌﾞ 3180001095003 495,600 円 落札者

名北ﾜｰﾄﾞ(株) 2200001007641 710,000 円

(株)大和速記情報ｾﾝﾀｰ 名古屋営業所 5010401030061 542,000 円

以下余白

案件番号 児福工第R3-1号 案件名称 岐南町すこやかセンター屋上防水改修工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年6月18日

契約場所 岐阜県羽島郡岐南町八剣5丁目114番地　岐南町すこやかセンター

落札価格 (税込) 8,910,000 円 落札業者 中日本防水(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

鐘建工業(株) 7200001007018 8,550,000 円

(株)巴ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ 8200001003734 8,680,000 円

中日本防水(株) 2200001003871 8,100,000 円 落札者

長良工業(株) 7200001008057 8,720,000 円

(株)名神 8200001005400 8,280,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 下水工第R3-3号 案件名称 岐南西処理分区第R3-3工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年6月30日

契約場所 岐南町下印食1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,036,650 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,880,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,160,000 円

(有)木下建設 1200002010570 1,851,500 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 2,254,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 2,028,600 円

以下余白

案件番号 上水工第R3-1号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 令和3年6月30日

契約場所 岐南町下印食1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,915,000 円 落札業者 (株)SKILL.K

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

三起建設(有) 2200002010693 2,930,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 2,925,000 円

名岐水道(株) 9200001012924 2,939,000 円

(株)SKILL.K 4200001028801 2,650,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 建工第R3-1号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 100日間 くじ

契約場所 岐南町伏屋5丁目地内　外

落札価格 (税込) 2,645,819 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,510,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 2,405,290 円

(有)木下建設 1200002010570 2,405,290 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 2,495,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 2,827,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,900,000 円

以下余白

案件番号 建工第R3-2号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 90日間 くじ

契約場所 岐南町三宅8丁目　地内

落札価格 (税込) 1,535,600 円 落札業者 (有)加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,396,000 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,396,000 円 落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,396,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,396,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 1,398,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,700,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和3年4月

案件番号 建工第R3-3号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 くじ

契約場所 岐南町　石原瀬1丁目　地内

落札価格 (税込) 1,871,243 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,701,130 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 1,701,130 円

(有)木下建設 1200002010570 1,701,130 円

三起建設(有) 2200002010693 1,701,130 円

(有)丹波建設 2200002011502 無効 最低制限価格

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,701,130 円

以下余白

案件番号 建工第R3-5号 案件名称 道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 85日間 くじ

契約場所 岐南町伏屋1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,560,074 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 2,327,340 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 2,327,340 円

(有)木下建設 1200002010570 2,330,140 円

三起建設(有) 2200002010693 2,900,000 円

(有)丹波建設 2200002011502 無効 円 最低制限価格

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,880,000 円

以下余白


